

Specificații de preț (F4.2) Primaria Oxentea

Numarul licitatiei:		21017425		Data: 20.01.2020		Alternativa nr: _____			
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare						Lot: _____ Pagina: _____ din _____	
Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:									
15000000-8	Cascaval	kg	60	86.17	17.23	103.40	5170.00	6204.00	Conform comenzii
15000000-8	Covrigei	kg	80	14.26	1.14	15.40	1140.74	1232.00	Conform comenzii
15000000-8	Pulpe	kg	200	24.54	4.91	29.45	4908.33	5890.00	Conform comenzii
15000000-8	file de gaina	kg	200	48.03	9.61	57.63	9605.00	11526.00	Conform comenzii
15000000-8	Peste	kg	400	37.25	7.45	44.70	14900.00	17880.00	Conform comenzii
15000000-8	Pasta de rosie	buc	100	16.17	3.23	19.40	1616.67	1940.00	Conform comenzii
15000000-8	Sare iodata	kg	100	3.42	0.68	4.10	341.67	410.00	Conform comenzii
15000000-8	Oua	buc	6500	1.63	0.33	1.95	10562.50	12675.00	Conform comenzii
15000000-8	Hrisca	kg	140	13.42	2.68	16.10	1878.33	2254.00	Conform comenzii
15000000-8	crupa de gris	kg	100	7.20	1.44	8.64	720.00	864.00	Conform comenzii
15000000-8	Orez	kg	140	10.92	2.18	13.10	1528.33	1834.00	Conform comenzii
15000000-8	crupa de orz	kg	100	5.78	1.16	6.93	577.50	693.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupa de griu	kg	100	5.38	1.08	6.45	537.50	645.00	Conform comenzii
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	100	9.25	1.85	11.10	925.00	1110.00	Conform comenzii
15000000-8	Fasole	kg	40	18.58	1.49	20.07	743.33	802.80	Conform comenzii
15000000-8	lamiie	kg	50	24.67	4.93	29.60	1233.33	1480.00	Conform comenzii
15000000-8	Faina de griu	kg	40	7.03	1.41	8.43	281.00	337.20	Conform comenzii



15000000- x	Zahar	kg	450	11.52	0.92	12.44	5183.33	5598.00	Conform comenzii
15000000- x	Paste făinoase	kg	150	8.77	1.75	10.52	1315.00	1578.00	Conform comenzii
15000000- x	Taiteți de casa	kg	70	32.00	6.40	38.40	2240.00	2688.00	Conform comenzii
15000000- x	Crupa de porumb	kg	70	7.19	1.44	8.63	503.42	604.10	Conform comenzii
15000000- x	Mazare uscata	kg	200	6.02	0.48	6.50	1203.70	1300.00	Conform comenzii
15000000- x	mazare verde	buc	150	8.67	1.73	10.40	1300.00	1560.00	Conform comenzii
15000000- x	ulei nerafinat	lit	80	16.73	3.35	20.07	1338.00	1605.60	Conform comenzii
15000000- x	ulei de masline	lit	10	101.21	20.24	121.45	1012.08	1214.50	Conform comenzii
15000000- x	unt	buc	800	21.39	1.71	23.10	17111.11	18480.00	Conform comenzii
15000000- x	castraveți murati	pac	800	27.00	5.40	32.40	21600.00	25920.00	Conform comenzii
15000000- x	rosii murate	pac	200	27.00	5.40	32.40	5400.00	6480.00	Conform comenzii
15000000- x	cartofi	kg	2400	6.24	0.50	6.74	14977.78	16176.00	Conform comenzii
15000000- x	ceapa	kg	320	6.06	0.48	6.54	1937.78	2092.80	Conform comenzii
15000000- x	morcov	kg	400	6.06	0.48	6.54	2422.22	2616.00	Conform comenzii
15000000- x	varza de pekin	kg	100	17.04	1.36	18.40	1703.70	1840.00	Conform comenzii
15000000- x	varza	kg	1100	5.93	0.47	6.40	6518.52	7040.00	Conform comenzii
15000000- x	sfecla rosie	kg	300	4.81	0.39	5.20	1444.44	1560.00	Conform comenzii
15000000- x	Suc de fructe	lit	600	10.45	2.09	12.54	6270.00	7524.00	Conform comenzii
15000000- x	suc de rosii	lit	130	7.73	1.55	9.27	1004.25	1205.10	Conform comenzii
15000000- x	mere	kg	400	5.69	0.46	6.15	2277.78	2460.00	Conform comenzii
15000000- x	Fructe uscate	kg	70	24.50	4.90	29.40	1715.00	2058.00	Conform comenzii
15000000- x	rosii în suc	buc	60	9.25	1.85	11.10	555.00	666.00	Conform comenzii
15000000- x	magiun	buc	80	14.62	2.92	17.54	1169.33	1403.20	Conform comenzii



15000000- 8	banane	kg	260	24.54	4.91	29.45	6380.83	7657.00	Conform comenzii
15000000- 8	sardina in ulei	buc	96	12.92	2.58	15.50	1240.00	1488.00	Conform comenzii
15000000- 8	sardina in tomat	buc	96	12.92	2.58	15.50	1240.00	1488.00	Conform comenzii
							165732.53	192079.30	



Semnata: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15